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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/20/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i środków czystości, naczyń i pojemników jednorazowych, przyborów kuchennych oraz taśm bawełnianych”, (Znak postępowania: ZP/20/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu w umowie o możliwości podniesienia cen w razie inflacji?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 2 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów w umowie dotyczących kar umownych (§ 7, pkt.1) na następujące:

"a)    w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy, określonej w § 1 ust. 1 umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b)    w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy, określonej w § 1 ust. 1 umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c)    w wysokości 0,1% wartości danej dostawy, określonej w § 1 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w terminowej realizacji umowy zgodnie z terminem § 3 ust. 1 umowy;

d)    w wysokości 0,1% wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7 umowy oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu  towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 8 umowy. "
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Projektowanych Postanowień Umowy bez zmian.
Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7-Płyny do sprzątania, w poz.1 preparat
o pojemności 500g?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7-Płyny do sprzątania, w poz.7 preparat
o pojemności 750ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7-Płyny do sprzątania, w poz.5 preparat
o pojemności 500ml lub 700ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
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